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Raspon izlazne snage
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Jamstva:
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30 jamstvo

30 godina na 80% izlazne snage




Vrijednosti parametara pri standardnim testnim uvjetima (STC)

MODEL

Virinasnaga P,

Dozvoljeno odstupanje

Struja kratkog spoja |

Napon praznog hoda U,

Nazivna struja |,

Nazivni napon U, .

Dozvoljeno odstupanje napona i struje

Uéinkovitost modula

SV60-290 EGG22  SV60-295EGG22  SV60-300 E GG22

Wi 290 295 300

W] -0/+4,9

[A] 9,69 9,73 9,73

vl 38,94 39,54 40,14

[A] 9,16 9,20 9,13

vl 32,03 32,14 33,03

[%6] +3

[96] 17,39 17,69 17,99

SV60-305 E GG22

305

9,76
40,26
923

3313

18,29

STC: 1000W/m? ozracenje, 25 °C temepratura celije, AM1,5 g opticka masa zraka prema normi EN 60904-3
Prosjecni pad uéinkovistosti od 3,8 % pri insolaciji od 200 W/m? prema normi EN 60904-1

Vrijednosti parametara u tocki NOCT

MODEL SV60-290 E GG22 SV60-295 E GG22 SV60-300 E GG22
VrinasnagaP, ., W] 2135 215,2 2194
Dozvoljeno odstupanje (W] -0/+4,9

Struja kratkog spoja | [A] 7.78 7.81 781
Napon praznog hoda U, vl 358 364 369
Nazivna struja |, [A] 734 737 731
Nazivni napon U, .. ] 291 29,2 30,0

SV60-305 E GG22

2225

7,84
37,0
739

30,1

Dimenzije (Vx5 x D) [mm]

Masa [kg]
Broj i vrsta celija

Enkapsulacija celija

Staklo

Pozadina

Okvir

Priklju¢na kutija

Prikljuéni kablovi

Okvir od anodiziranog aluminija s dvostrukom stjenkom i otvorima za drenazu

NOCT: 800 W/m? ozracenje, 20 °C ambijentalna temperatura, 1 m/s brzina vjetra

MEHANICKI PODACI

1681 x 992 x 35

21,5

60 éelije, monokristalicni Si (PERC), 156 x 156 mm +/- Tmm

Etilen-vinil acetat(EVA)

Solarno stakle, 2,1 mm

Solarno staklo, 2,1 mm

|P67 s 3 Bypass diode

Kabel 4mm?, duzine 1000mm
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SOWVIS

FOTONAPONSKI MODULI

RADNI UVJETI

Temperaturno podrucje ['C] -40 to +85

Maksimalni napon sustava vl 1000

Najveda dopuitena prekidna struja osigurada 15A

po nizu fotonaponskih modula

Najveca dopuitena reverzna struja 15A

Maksimalno opterecenje Ispitana do 5400 Pa
[prednja strana
5400 Pa, strainja
strana 2400 Pa)

Otpornost na udar Tuca promjera

25 mm pri
brzini 23 m/s

TEMPERATURMA S

Temperaturni koeficijent snage P, ., [B/K]  -0.41
Temperaturni koeficijent struje |, [%6/K] 0,05
Temperaturni koeficijent napona Uge [96/K] -0,31
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